
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data:02.02.2026, Nr.RN000t9087

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftEsues parauniversitar: SHMLM "Luciano Motroni" ne Prizren

Konkursi nr. prot. RN000 I 9087 i dat€s: 09. I 2.2025

Vendi: Prizren Komuna: Prizren

Pozita e hapur: MEsimdhEn€s pEr Mami dhe bashkepunetor profesional t€ infermierisE (afat te pacaktuar)

Data:02.02.2026

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00019087 tE dat€s 09.12.2025 G hapur per pozitEn Mesimdh6nes per Mami dhe

bashkEpunetor profesional tE infermierise (afat te pacaktuar), dhe nC piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goj6, komisioni pErzgiedhEs, aplikantet i rangon sipas Iistes se m6poshtme, ku kandidat€t Kahrina Krasaniqi (me

nu.1i."ndo,. I ), Beiina Hasani (me numdr rendor 2), Egzon Quni (me num€r rendor 3 ) dhe Rinesa Kolloni (me numer

rendor 4) p€rzgjidhen per poziten e lartecekur, ndersa kandidatet tjerd qe kane marre mbi 707o te pikEve, sipas nenit

3f, te Rregullores lg/2024 pu procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zdvendEsdrejtoreve,

mEsimdhenEsve, bashk€punebreve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekretar€ve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe aftEsuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per lislen e kandidateve fitues'

Nr, Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pik6ve
Prsnohet / Kurlifikohet

pEr list€n lituese

I Kaltrina Krasni I 82.{0
Pranohet

Betina Hasani
Pranohct

E t'l ull l 76.tt0 Pranohet

l Rinesa Kolloni 76.60 Prr nohel

5 Sara Xhoxha 7J.00 Kua lifikohct

6 Andi Shala 71.00 Kualifikohct

'1 Sani esh iu Sh tl Kualilikohet

8 Behar Kastrati 69.20 Nuk pranohet

9 68.20 Nuk pranohet

l0 Ylldza Elshani 66.20 Nuk prarohet

Dafina Salihi Ze nullahu {{.60 Nuk pranohet

Ardian Kodra 16.00 Mungoi ni intervistG

Nenshkrimi nga anetardt e komisionit pErzgie dhEs

o2'o2.WGAn6tsri l:
(Kryesues)

AnEtari 2i

Anttxri 3:

AnEtari {:

An6tari 5:

Nexhat Magkaj

Emri dhe mbiemri

Gent Hoti

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Mehdi Krasniqi

Enri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Funksioni/pozita

Ekspen i Arsimit uz.b! ?n%
sh

Nin.shkrimi

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/poita

MesimdhEnEs itushEs 0 2'O \'2"16
Dala

D.tlu

Funksioni/po:ita nyt: O 3
Anetare e keshillit te pr"rnderve ,t)

oo
Funksioni/pozila Datq

Eksperte € burimeve njerezore

Funksioni/pozitq 
O? 41846

K0shill6 juridike: Kunder kdrij vendimi esht6 e lejuar ankesa me afat prej (8) ditcsh nga dita e publikimit' ne 
7

8l.00

10.20

Jeta Kabashi

lt.
12.

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.


